Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado da Educação

Gerência de Gestão de Pessoas
Subgerência de Pessoal Transitório

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE CHAMADA

Comunicamos o cancelamento do 61º Ato de Convocação da 2º Etapa do edital 40/2024

professores habilitados , publicado em 12/09/2025 da S.R.E: CARIACICA para envio

de documentos.

Atenciosamente,

Comissão do Processo Seletivo